Pasport zelené Pisecko

Biologické plosné a bodové prvky

101 Parkovy travnik

102 Parterovy travnik

103 Lucni trdvnik

104 Letistni travnik

105 Sportovni travnik

106 Mokrad

107 Bylinny pokryv

111 Zahony letnicek

112 Zahony trvalek

113 Zahony rizi

114 Zahony vresovistnich rostlin

115 Pokryvné vysadby kef - listnatych
116 Pokryvné vysadby kel - jehlicnatych
117 Pokryvné vysadby kefll - smisenych
118 Rozvolnéné skupiny kefd - listnatych
119 Rozvolnéné skupiny keft - jehli¢natych
120 Rozvolnéné skupiny kefi - smiSenych
121 Zapojené skupiny kefd - listnatych
122 Zapojené skupiny kefd - jehli¢natych
123 Zapojené skupiny kefd - smiSenych
129 O Soliterni kefe - listnaté

130 A& Soliterni kefe - jehlicnaté

131 @ Soliterni stromy - listnaté

132 A Soliterni stromy - jehli¢naté

133 @ Stromy ve stromoradi - listnaté

134 A Stromy ve stromoradi - jehli¢naté
135 Stromy ve skupiné - listnaté

136 Stromy ve skupiné - jehlicnaté

144 Zivé ploty - volné rostlé - smigené (plidorys)

145
146
147
148
149
150
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
195
196
197
198
199

Zivé ploty - volné rostlé - listnaté (ptidorys)
Zivé ploty - volné rostlé - jehli¢naté (ptidorys)
Zivé ploty - tvarované - listnaté (padorys)
Zivé ploty - tvarované - jehli¢naté (ptidorys)
Zivé ploty - tvarované - smiené (plidorys)
Popinavé dreviny (plidorys)

Zapojené skupiny strom@ - listnatych
Zapojené skupiny stromd - jehli¢natych
Zapojené skupiny stromi - smisenych
Skupiny strom list. s podrostem ker{ list.
Skupiny stromd jehl. s podrostem kef{ list.
Skupiny strom{ smis. s podrostem kefd list.
Skupiny stromd list. s podrostem kef{ jehl.
Skupiny stromd jehl. s podrostem kef jehl.
Skupiny stromd smis. s podrostem kef jehl.
Skupiny stromd list. s podrostem kef smis.
Skupiny stromd jehl. s podrostem kefll smis.
Skupiny strom{ smis. s podrostem kefd smis.
Skupiny stromd list. s podrostem bylinnym
Skupiny strom jehl. s podrostem bylinnym
Skupiny strom{l smiS. s podrostem bylinnym
Skupiny stromd list. s podrostem travniku
Skupiny stromd jehl. s podrostem travniku
Skupiny stromd smis. s podrostem travniku
Predzahradky

Vinice

Plocha bez vegetacniho krytu

Zeleninové zahony

Ruderalni porost

— —  Kresba technické mapy
—-...— Hranice katastralnich Gzemi
Podoli Nazev katastralniho Gzemi
- Hranice parcel
2621,94  Parcelni Cislo

— .. —  Hranice zakladni plochy pasportu zelené

15 Cislo zékladni plochy (na listech v mapovém kladu)
——  Hranice zakladni plochy pasportu zelené (na listech v mapovém kladu)

101/2/232m2  Povrch biologickych plosnych prvk{ / svaZitost / vyméra (v m2)
svazitost: 1 - rovina nebo svah do 1:5
2 -svah od 1:5do 1:2
3-svahod 1:2do 1:1
201/18m2  Povrch technickych plosnych prvkd / vyméra (v m2)
.— - Hranice plosnych prvk{ (popfipadé kresbou tech. mapy nebo hranici parcel)

o * * Evropska unie
* * Evropsky socialni fond
* 5k Operacni program Zameéstnanost
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